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VolaSoftControlPdf

Div. II

Entrenos Calificativos Sesión 1 Série A / Qualifying Practice Session 1 Serie A

Sesión de Calificación

05/03/2022 - 12:48  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 12:48  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia

1 18 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE CARLOS ARCO RAMIREZ CITROËN SAXO 1.6 49.658

2 36 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 49.689 +0.031

3 20 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JOSE SANCHO QUEROL RENAULT CLIO 1.6 49.825 +0.167

4 29 ESCUDERIA SANTA BARBARA MIGUEL ANGEL CUERVA ARTAL HONDA CIVIC TYPE R 2 49.978 +0.320

5 82 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE MARIA ESCUDER PEÑA TOYOTA MR2 2.0 50.836 +1.178

6 14 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE DAVID ERRUZ ALCAÑIZ OPEL CORSA GSI 2.0 50.958 +1.300

7 37 ESCUDERIA SANTA BARBARA ENRIQUE JAVIER OMEDES INSA OPEL KADETT 2.0 51.829 +2.171

8 69 ESCUDERIA JILOCA PEDRO RAMON ALPEÑES GAMON PEUGEOT 107 1.6 52.065 +2.407

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II

Entrenos Calificativos Sesión 1 Série B / Qualifying Practice Session 1 Serie B

Sesión de Calificación

05/03/2022 - 13:00  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 13:00  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia

1 31 ESCUDERIA JILOCA GONZALO SANTAFE LEON OPEL CORSA A 2.0 49.664

2 40 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SAUL VALENZUELA HERMOSILLA PEUGEOT 205 1.6 50.350 +0.686

3 8 ESCUDERIA SANTA BARBARA DANIEL SANCHO PARRA OPEL ASTRA 1.8 50.808 +1.144

4 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA  2.0 50.924 +1.260

5 7 ESCUDERIA SANTA BARBARA ANGEL QUILEZ FERIA OPEL CORSA 1.6 52.515 +2.851

6 28 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SALVADOR TORCAL MATEO OPEL ASTRA F 2.0 52.569 +2.905

7 26 ESCUDERIA SANTA BARBARA AITOR SALINAS TRIPIANA FORD FIESTA 1.4 55.065 +5.401

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. II

Clasificación Sesión de Calificación

05/03/2022 - 13:01  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 13:01  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia

1 18 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE CARLOS ARCO RAMIREZ CITROËN SAXO 1.6 49.658

2 31 ESCUDERIA JILOCA GONZALO SANTAFE LEON OPEL CORSA A 2.0 49.664 +0.006

3 36 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 49.689 +0.031

4 20 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JOSE SANCHO QUEROL RENAULT CLIO 1.6 49.825 +0.167

5 29 ESCUDERIA SANTA BARBARA MIGUEL ANGEL CUERVA ARTAL HONDA CIVIC TYPE R 2 49.978 +0.320

6 40 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SAUL VALENZUELA HERMOSILLA PEUGEOT 205 1.6 50.350 +0.692

7 8 ESCUDERIA SANTA BARBARA DANIEL SANCHO PARRA OPEL ASTRA 1.8 50.808 +1.150

8 82 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE MARIA ESCUDER PEÑA TOYOTA MR2 2.0 50.836 +1.178

9 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA  2.0 50.924 +1.266

10 14 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE DAVID ERRUZ ALCAÑIZ OPEL CORSA GSI 2.0 50.958 +1.300

11 37 ESCUDERIA SANTA BARBARA ENRIQUE JAVIER OMEDES INSA OPEL KADETT 2.0 51.829 +2.171

12 69 ESCUDERIA JILOCA PEDRO RAMON ALPEÑES GAMON PEUGEOT 107 1.6 52.065 +2.407

13 7 ESCUDERIA SANTA BARBARA ANGEL QUILEZ FERIA OPEL CORSA 1.6 52.515 +2.857

14 28 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SALVADOR TORCAL MATEO OPEL ASTRA F 2.0 52.569 +2.911

15 26 ESCUDERIA SANTA BARBARA AITOR SALINAS TRIPIANA FORD FIESTA 1.4 55.065 +5.407

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II

1ª Manga Classificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida: 05/03/2022 - 13h30      Cierre pre parrilla: 13h15      6 Vueltas = 5.700 Km

05/03/2022 - 13:05  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 13:05  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 1818
CARLOS ARCO RAMIREZ

 (49.658)
3636

JAVIER NAVARRO GARRIDO

 (49.689)
2929

MIGUEL ANGEL CUERVA ARTAL

 (49.978)

 - 2 - 88
DANIEL SANCHO PARRA

 (50.808)
2525

JAVIER PAJARES MEMBRADO

 (50.924)

 - 3 - 3737
ENRIQUE JAVIER OMEDES INSA

 (51.829)
77

ANGEL QUILEZ FERIA

 (52.515)
2626

AITOR SALINAS TRIPIANA

 (55.065)

Los Comisarios Deportivos
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Div. II

1ª Manga Classificatoria Serie B

Parrilla de Salida

Salida: 05/03/2022 - 13h40      Cierre pre parrilla: 13h25      6 Vueltas = 5.700 Km

05/03/2022 - 13:06  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 13:06  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 3131
GONZALO SANTAFE LEON

 (49.664)
2020

JOSE SANCHO QUEROL

 (49.825)
4040

SAUL VALENZUELA HERMOSILLA

 (50.350)

 - 2 - 8282
JOSE MARIA ESCUDER PEÑA

 (50.836)
1414

DAVID ERRUZ ALCAÑIZ

 (50.958)

 - 3 - 6969
PEDRO RAMON ALPEÑES GAMON

 (52.065)
2828

SALVADOR TORCAL MATEO

 (52.569)

Los Comisarios Deportivos
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Div. II

1ª Manga Classificatoria Serie A

Clasificación Provisional

05/03/2022 - 17:31  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 17:31  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 36 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 6 4:53.987

2 18 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE CARLOS ARCO RAMIREZ CITROËN SAXO 1.6 6 4:54.859 +0.872

3 29 ESCUDERIA SANTA BARBARA MIGUEL ANGEL CUERVA ARTAL HONDA CIVIC TYPE R 2 6 4:56.767 +2.780

4 37 ESCUDERIA SANTA BARBARA ENRIQUE JAVIER OMEDES INSA OPEL KADETT 2.0 6 5:12.659 +18.672

5 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA  2.0 6 5:18.699 +24.712

6 26 ESCUDERIA SANTA BARBARA AITOR SALINAS TRIPIANA FORD FIESTA 1.4 6 5:35.823 +41.836

7 7 ESCUDERIA SANTA BARBARA ANGEL QUILEZ FERIA OPEL CORSA 1.6 6 5:36.885 +42.898

8 8 ESCUDERIA SANTA BARBARA DANIEL SANCHO PARRA OPEL ASTRA 1.8 3 2:58.805 +3 Vueltas

Nº25 Preaviso

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria Serie A

05/03/2022 - 13:34  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 13:34  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA Puntos Entrenos

1 36 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 1 1 49.689

2 18 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE CARLOS ARCO RAMIREZ CITROËN SAXO 1.6 2 2 49.658

3 29 ESCUDERIA SANTA BARBARA MIGUEL ANGEL CUERVA ARTAL HONDA CIVIC TYPE R 2 3 3 49.978

4 37 ESCUDERIA SANTA BARBARA ENRIQUE JAVIER OMEDES INSA OPEL KADETT 2.0 4 4 51.829

5 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA  2.0 5 5 50.924

6 26 ESCUDERIA SANTA BARBARA AITOR SALINAS TRIPIANA FORD FIESTA 1.4 6 6 55.065

7 7 ESCUDERIA SANTA BARBARA ANGEL QUILEZ FERIA OPEL CORSA 1.6 7 7 52.515

8 8 ESCUDERIA SANTA BARBARA DANIEL SANCHO PARRA OPEL ASTRA 1.8 8 8 50.808

Nº25 Preaviso

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II

1ª Manga Classificatoria Serie B

Clasificación Provisional

05/03/2022 - 17:32  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 17:32  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 31 ESCUDERIA JILOCA GONZALO SANTAFE LEON OPEL CORSA A 2.0 6 5:01.487

2 82 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE MARIA ESCUDER PEÑA TOYOTA MR2 2.0 6 5:02.896 +1.409

3 40 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SAUL VALENZUELA HERMOSILLA PEUGEOT 205 1.6 6 5:13.768 +12.281

4 69 ESCUDERIA JILOCA PEDRO RAMON ALPEÑES GAMON PEUGEOT 107 1.6 6 5:34.390 +32.903

5 14 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE DAVID ERRUZ ALCAÑIZ OPEL CORSA GSI 2.0 6 5:43.482 +41.995

6 28 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SALVADOR TORCAL MATEO OPEL ASTRA F 2.0 6 5:44.329 +42.842

7 20 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JOSE SANCHO QUEROL RENAULT CLIO 1.6 4 3:27.664 +2 Vueltas

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria Serie B

05/03/2022 - 13:42  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 13:42  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CB Puntos Entrenos

1 31 ESCUDERIA JILOCA GONZALO SANTAFE LEON OPEL CORSA A 2.0 1 1 49.664

2 82 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE MARIA ESCUDER PEÑA TOYOTA MR2 2.0 2 2 50.836

3 40 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SAUL VALENZUELA HERMOSILLA PEUGEOT 205 1.6 3 3 50.350

4 69 ESCUDERIA JILOCA PEDRO RAMON ALPEÑES GAMON PEUGEOT 107 1.6 4 4 52.065

5 14 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE DAVID ERRUZ ALCAÑIZ OPEL CORSA GSI 2.0 5 5 50.958

6 28 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SALVADOR TORCAL MATEO OPEL ASTRA F 2.0 6 6 52.569

7 20 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JOSE SANCHO QUEROL RENAULT CLIO 1.6 7 7 49.825

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria 

05/03/2022 - 13:43  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 13:43  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 1CB Puntos Entrenos

1 31 ESCUDERIA JILOCA GONZALO SANTAFE LEON OPEL CORSA A 2.0 - 1 1 49.664

2 36 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 1 - 1 49.689

3 18 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE CARLOS ARCO RAMIREZ CITROËN SAXO 1.6 2 - 2 49.658

4 82 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE MARIA ESCUDER PEÑA TOYOTA MR2 2.0 - 2 2 50.836

5 29 ESCUDERIA SANTA BARBARA MIGUEL ANGEL CUERVA ARTAL HONDA CIVIC TYPE R 2 3 - 3 49.978

6 40 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SAUL VALENZUELA HERMOSILLA PEUGEOT 205 1.6 - 3 3 50.350

7 37 ESCUDERIA SANTA BARBARA ENRIQUE JAVIER OMEDES INSA OPEL KADETT 2.0 4 - 4 51.829

8 69 ESCUDERIA JILOCA PEDRO RAMON ALPEÑES GAMON PEUGEOT 107 1.6 - 4 4 52.065

9 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA  2.0 5 - 5 50.924

10 14 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE DAVID ERRUZ ALCAÑIZ OPEL CORSA GSI 2.0 - 5 5 50.958

11 28 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SALVADOR TORCAL MATEO OPEL ASTRA F 2.0 - 6 6 52.569

12 26 ESCUDERIA SANTA BARBARA AITOR SALINAS TRIPIANA FORD FIESTA 1.4 6 - 6 55.065

13 20 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JOSE SANCHO QUEROL RENAULT CLIO 1.6 - 7 7 49.825

14 7 ESCUDERIA SANTA BARBARA ANGEL QUILEZ FERIA OPEL CORSA 1.6 7 - 7 52.515

15 8 ESCUDERIA SANTA BARBARA DANIEL SANCHO PARRA OPEL ASTRA 1.8 8 - 8 50.808

Nº25 Preaviso

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II

2ª Manga Classificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida: 05/03/2022 - 14h45      Cierre pre parrilla: 14h30      6 Vueltas = 5.700 Km

05/03/2022 - 13:46  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 13:46  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 3131
GONZALO SANTAFE LEON

 (49.664)
1818

CARLOS ARCO RAMIREZ

 (49.658)
2929

MIGUEL ANGEL CUERVA ARTAL

 (49.978)

 - 2 - 3737
ENRIQUE JAVIER OMEDES INSA

 (51.829)
2525

JAVIER PAJARES MEMBRADO

 (50.924)

 - 3 - 2828
SALVADOR TORCAL MATEO

 (52.569)
2020

JOSE SANCHO QUEROL

 (49.825)
88

DANIEL SANCHO PARRA

 (50.808)

Los Comisarios Deportivos
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Div. II

2ª Manga Classificatoria Serie B

Parrilla de Salida

Salida: 05/03/2022 - 14h55      Cierre pre parrilla: 14h40      6 Vueltas = 5.700 Km

05/03/2022 - 13:46  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 13:46  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 3636
JAVIER NAVARRO GARRIDO

 (49.689)
8282

JOSE MARIA ESCUDER PEÑA

 (50.836)
4040

SAUL VALENZUELA HERMOSILLA

 (50.350)

 - 2 - 6969
PEDRO RAMON ALPEÑES GAMON

 (52.065)
1414

DAVID ERRUZ ALCAÑIZ

 (50.958)

 - 3 - 2626
AITOR SALINAS TRIPIANA

 (55.065)
77

ANGEL QUILEZ FERIA

 (52.515)
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Div. II

2ª Manga Classificatoria Serie A

Clasificación Provisional

05/03/2022 - 17:33  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 17:33  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 31 ESCUDERIA JILOCA GONZALO SANTAFE LEON OPEL CORSA A 2.0 6 5:00.152

2 18 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE CARLOS ARCO RAMIREZ CITROËN SAXO 1.6 6 5:00.750 +0.598

3 29 ESCUDERIA SANTA BARBARA MIGUEL ANGEL CUERVA ARTAL HONDA CIVIC TYPE R 2 6 5:01.181 +1.029

4 37 ESCUDERIA SANTA BARBARA ENRIQUE JAVIER OMEDES INSA OPEL KADETT 2.0 6 5:12.113 +11.961

5 20 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JOSE SANCHO QUEROL RENAULT CLIO 1.6 6 5:21.182 +21.030

6 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA  2.0 6 5:21.557 +21.405

7 8 ESCUDERIA SANTA BARBARA DANIEL SANCHO PARRA OPEL ASTRA 1.8 6 5:23.533 +23.381

8 28 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SALVADOR TORCAL MATEO OPEL ASTRA F 2.0 6 5:23.970 +23.818

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria Serie A

05/03/2022 - 14:34  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 14:34  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 2CA Puntos Entrenos

1 31 ESCUDERIA JILOCA GONZALO SANTAFE LEON OPEL CORSA A 2.0 1 1 49.664

2 18 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE CARLOS ARCO RAMIREZ CITROËN SAXO 1.6 2 2 49.658

3 29 ESCUDERIA SANTA BARBARA MIGUEL ANGEL CUERVA ARTAL HONDA CIVIC TYPE R 2 3 3 49.978

4 37 ESCUDERIA SANTA BARBARA ENRIQUE JAVIER OMEDES INSA OPEL KADETT 2.0 4 4 51.829

5 20 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JOSE SANCHO QUEROL RENAULT CLIO 1.6 5 5 49.825

6 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA  2.0 6 6 50.924

7 8 ESCUDERIA SANTA BARBARA DANIEL SANCHO PARRA OPEL ASTRA 1.8 7 7 50.808

8 28 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SALVADOR TORCAL MATEO OPEL ASTRA F 2.0 8 8 52.569

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II

2ª Manga Classificatoria Serie B

Clasificación Provisional

05/03/2022 - 17:34  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 17:34  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 36 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 6 5:08.687

2 82 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE MARIA ESCUDER PEÑA TOYOTA MR2 2.0 6 5:14.336 +5.649

3 40 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SAUL VALENZUELA HERMOSILLA PEUGEOT 205 1.6 6 5:15.223 +6.536

4 14 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE DAVID ERRUZ ALCAÑIZ OPEL CORSA GSI 2.0 6 5:15.806 +7.119

5 69 ESCUDERIA JILOCA PEDRO RAMON ALPEÑES GAMON PEUGEOT 107 1.6 6 5:17.460 +8.773

6 26 ESCUDERIA SANTA BARBARA AITOR SALINAS TRIPIANA FORD FIESTA 1.4 6 5:31.317 +22.630

7 7 ESCUDERIA SANTA BARBARA ANGEL QUILEZ FERIA OPEL CORSA 1.6 6 5:33.804 +25.117

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria Serie B

05/03/2022 - 14:46  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 14:46  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 2CB Puntos Entrenos

1 36 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 1 1 49.689

2 82 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE MARIA ESCUDER PEÑA TOYOTA MR2 2.0 2 2 50.836

3 40 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SAUL VALENZUELA HERMOSILLA PEUGEOT 205 1.6 3 3 50.350

4 14 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE DAVID ERRUZ ALCAÑIZ OPEL CORSA GSI 2.0 4 4 50.958

5 69 ESCUDERIA JILOCA PEDRO RAMON ALPEÑES GAMON PEUGEOT 107 1.6 5 5 52.065

6 26 ESCUDERIA SANTA BARBARA AITOR SALINAS TRIPIANA FORD FIESTA 1.4 6 6 55.065

7 7 ESCUDERIA SANTA BARBARA ANGEL QUILEZ FERIA OPEL CORSA 1.6 7 7 52.515

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria 

05/03/2022 - 14:47  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 14:47  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 2CA 2CB Puntos Entrenos

1 31 ESCUDERIA JILOCA GONZALO SANTAFE LEON OPEL CORSA A 2.0 1 - 1 49.664

2 36 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 - 1 1 49.689

3 18 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE CARLOS ARCO RAMIREZ CITROËN SAXO 1.6 2 - 2 49.658

4 82 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE MARIA ESCUDER PEÑA TOYOTA MR2 2.0 - 2 2 50.836

5 29 ESCUDERIA SANTA BARBARA MIGUEL ANGEL CUERVA ARTAL HONDA CIVIC TYPE R 2 3 - 3 49.978

6 40 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SAUL VALENZUELA HERMOSILLA PEUGEOT 205 1.6 - 3 3 50.350

7 14 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE DAVID ERRUZ ALCAÑIZ OPEL CORSA GSI 2.0 - 4 4 50.958

8 37 ESCUDERIA SANTA BARBARA ENRIQUE JAVIER OMEDES INSA OPEL KADETT 2.0 4 - 4 51.829

9 20 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JOSE SANCHO QUEROL RENAULT CLIO 1.6 5 - 5 49.825

10 69 ESCUDERIA JILOCA PEDRO RAMON ALPEÑES GAMON PEUGEOT 107 1.6 - 5 5 52.065

11 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA  2.0 6 - 6 50.924

12 26 ESCUDERIA SANTA BARBARA AITOR SALINAS TRIPIANA FORD FIESTA 1.4 - 6 6 55.065

13 8 ESCUDERIA SANTA BARBARA DANIEL SANCHO PARRA OPEL ASTRA 1.8 7 - 7 50.808

14 7 ESCUDERIA SANTA BARBARA ANGEL QUILEZ FERIA OPEL CORSA 1.6 - 7 7 52.515

15 28 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SALVADOR TORCAL MATEO OPEL ASTRA F 2.0 8 - 8 52.569

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II

Clasificación 1ª y 2ª Mangas Clasificatorias

05/03/2022 - 14:50  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 14:50  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 1CB 2CA 2CB Puntos Entrenos

1 31 ESCUDERIA JILOCA GONZALO SANTAFE LEON OPEL CORSA A 2.0 - 1 1 - 2 49.664

2 36 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 1 - - 1 2 49.689

3 18 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE CARLOS ARCO RAMIREZ CITROËN SAXO 1.6 2 - 2 - 4 49.658

4 82 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE MARIA ESCUDER PEÑA TOYOTA MR2 2.0 - 2 - 2 4 50.836

5 29 ESCUDERIA SANTA BARBARA MIGUEL ANGEL CUERVA ARTAL HONDA CIVIC TYPE R 2 3 - 3 - 6 49.978

6 40 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SAUL VALENZUELA HERMOSILLA PEUGEOT 205 1.6 - 3 - 3 6 50.350

7 37 ESCUDERIA SANTA BARBARA ENRIQUE JAVIER OMEDES INSA OPEL KADETT 2.0 4 - 4 - 8 51.829

8 14 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE DAVID ERRUZ ALCAÑIZ OPEL CORSA GSI 2.0 - 5 - 4 9 50.958

9 69 ESCUDERIA JILOCA PEDRO RAMON ALPEÑES GAMON PEUGEOT 107 1.6 - 4 - 5 9 52.065

10 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA  2.0 5 - 6 - 11 50.924

11 20 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JOSE SANCHO QUEROL RENAULT CLIO 1.6 - 7 5 - 12 49.825

12 26 ESCUDERIA SANTA BARBARA AITOR SALINAS TRIPIANA FORD FIESTA 1.4 6 - - 6 12 55.065

13 7 ESCUDERIA SANTA BARBARA ANGEL QUILEZ FERIA OPEL CORSA 1.6 7 - - 7 14 52.515

14 28 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SALVADOR TORCAL MATEO OPEL ASTRA F 2.0 - 6 8 - 14 52.569

15 8 ESCUDERIA SANTA BARBARA DANIEL SANCHO PARRA OPEL ASTRA 1.8 8 - 7 - 15 50.808

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II

FINAL A

Parrilla de Salida

Salida: 05/03/2022 - 16h00      Cierre pre parrilla: 15h45      8 Vueltas = 7.600 Km

05/03/2022 - 14:51  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 14:51  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 3131
GONZALO SANTAFE LEON

 (49.664)
3636

JAVIER NAVARRO GARRIDO

 (49.689)
1818

CARLOS ARCO RAMIREZ

 (49.658)

 - 2 - 8282
JOSE MARIA ESCUDER PEÑA

 (50.836)
2929

MIGUEL ANGEL CUERVA ARTAL

 (49.978)

 - 3 - 4040
SAUL VALENZUELA HERMOSILLA

 (50.350)
3737

ENRIQUE JAVIER OMEDES INSA

 (51.829)
1414

DAVID ERRUZ ALCAÑIZ

 (50.958)

 - 4 - 6969
PEDRO RAMON ALPEÑES GAMON

 (52.065)
2525

JAVIER PAJARES MEMBRADO

 (50.924)

 - 5 - 2020
JOSE SANCHO QUEROL

 (49.825)
2626

AITOR SALINAS TRIPIANA

 (55.065)
77

ANGEL QUILEZ FERIA

 (52.515)

 - 6 - 2828
SALVADOR TORCAL MATEO

 (52.569)
88

DANIEL SANCHO PARRA

 (50.808)

Los Comisarios Deportivos



VolaSoftControlPdf

Div. II

FINAL A

Clasificación Provisional

05/03/2022 - 16:49  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 16:49  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 31 ESCUDERIA JILOCA GONZALO SANTAFE LEON OPEL CORSA A 2.0 7 5:57.424

2 29 ESCUDERIA SANTA BARBARA MIGUEL ANGEL CUERVA ARTAL HONDA CIVIC TYPE R 2 7 6:01.007 +3.583

3 40 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SAUL VALENZUELA HERMOSILLA PEUGEOT 205 1.6 7 6:10.408 +12.984

4 20 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JOSE SANCHO QUEROL RENAULT CLIO 1.6 7 6:11.802 +14.378

5 82 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE MARIA ESCUDER PEÑA TOYOTA MR2 2.0 7 6:00.711 +3.287

6 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA  2.0 7 6:11.987 +14.563

7 37 ESCUDERIA SANTA BARBARA ENRIQUE JAVIER OMEDES INSA OPEL KADETT 2.0 7 6:18.052 +20.628

8 28 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SALVADOR TORCAL MATEO OPEL ASTRA F 2.0 7 6:19.319 +21.895

9 7 ESCUDERIA SANTA BARBARA ANGEL QUILEZ FERIA OPEL CORSA 1.6 7 6:23.873 +26.449

10 26 ESCUDERIA SANTA BARBARA AITOR SALINAS TRIPIANA FORD FIESTA 1.4 7 6:36.356 +38.932

Sin vuelta

8 ESCUDERIA SANTA BARBARA DANIEL SANCHO PARRA OPEL ASTRA 1.8

14 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE DAVID ERRUZ ALCAÑIZ OPEL CORSA GSI 2.0

18 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE CARLOS ARCO RAMIREZ CITROËN SAXO 1.6

36 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0

69 ESCUDERIA JILOCA PEDRO RAMON ALPEÑES GAMON PEUGEOT 107 1.6

Nº82 Penalizado según Art. 18.2 d) y 15.8.1 RDCAA  (Drive Through)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. II

FINAL A

Clasificación Oficial

05/03/2022 - 17:08  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 17:08  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 31 ESCUDERIA JILOCA GONZALO SANTAFE LEON OPEL CORSA A 2.0 7 5:57.424

2 29 ESCUDERIA SANTA BARBARA MIGUEL ANGEL CUERVA ARTAL HONDA CIVIC TYPE R 2 7 6:01.007 +3.583

3 40 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SAUL VALENZUELA HERMOSILLA PEUGEOT 205 1.6 7 6:10.408 +12.984

4 20 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JOSE SANCHO QUEROL RENAULT CLIO 1.6 7 6:11.802 +14.378

5 82 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE MARIA ESCUDER PEÑA TOYOTA MR2 2.0 7 6:00.711 +3.287

6 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA  2.0 7 6:11.987 +14.563

7 37 ESCUDERIA SANTA BARBARA ENRIQUE JAVIER OMEDES INSA OPEL KADETT 2.0 7 6:18.052 +20.628

8 28 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SALVADOR TORCAL MATEO OPEL ASTRA F 2.0 7 6:19.319 +21.895

9 7 ESCUDERIA SANTA BARBARA ANGEL QUILEZ FERIA OPEL CORSA 1.6 7 6:23.873 +26.449

10 26 ESCUDERIA SANTA BARBARA AITOR SALINAS TRIPIANA FORD FIESTA 1.4 7 6:36.356 +38.932

Sin vuelta

8 ESCUDERIA SANTA BARBARA DANIEL SANCHO PARRA OPEL ASTRA 1.8

14 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE DAVID ERRUZ ALCAÑIZ OPEL CORSA GSI 2.0

18 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE CARLOS ARCO RAMIREZ CITROËN SAXO 1.6

36 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0

69 ESCUDERIA JILOCA PEDRO RAMON ALPEÑES GAMON PEUGEOT 107 1.6

Nº82 Penalizado según Art. 18.2 d) y 15.8.1 RDCAA  (Drive Through)

Los Comisarios Deportivos
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Div. I

Clasificación Sesión de Calificación

05/03/2022 - 13:09  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 13:09  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia

1 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SAMUEL CUERVA ARTAL SEAT IBIZA TDI 1.9 50.528

2 10 ESCUDERIA LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ SEAT IBIZA 1.8 T 51.370 +0.842

3 30 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE CESAR RUBIO SANCHEZ BMW 330 TI 3.0 51.853 +1.325

4 23 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA OSCAR GAITE CORTES SEAT CORDOBA 4x4 1.8 52.251 +1.723

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. I

1ª Manga Classificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida: 05/03/2022 - 13h50      Cierre pre parrilla: 13h35      6 Vueltas = 5.700 Km

05/03/2022 - 13:10  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 13:10  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 3232
SAMUEL CUERVA ARTAL

 (50.528)
1010

MIREIA CANOVAS MARTINEZ

 (51.370)
3030

CESAR RUBIO SANCHEZ

 (51.853)

 - 2 - 2323
OSCAR GAITE CORTES

 (52.251)

Los Comisarios Deportivos



VolaSoftControlPdf

Div. I

1ª Manga Classificatoria Serie A

Clasificación Provisional

05/03/2022 - 17:35  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 17:35  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SAMUEL CUERVA ARTAL SEAT IBIZA TDI 1.9 6 5:07.423

2 30 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE CESAR RUBIO SANCHEZ BMW 330 TI 3.0 6 5:10.163 +2.740

3 23 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA OSCAR GAITE CORTES SEAT CORDOBA 4x4 1.8 6 5:39.156 +31.733

4 10 ESCUDERIA LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ SEAT IBIZA 1.8 T 3 2:38.690 +3 Vueltas

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. I

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

05/03/2022 - 13:56  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 13:56  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA Puntos Entrenos

1 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SAMUEL CUERVA ARTAL SEAT IBIZA TDI 1.9 1 1 50.528

2 30 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE CESAR RUBIO SANCHEZ BMW 330 TI 3.0 2 2 51.853

3 23 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA OSCAR GAITE CORTES SEAT CORDOBA 4x4 1.8 3 3 52.251

4 10 ESCUDERIA LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ SEAT IBIZA 1.8 T 4 4 51.370

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. I

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

05/03/2022 - 15:06  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 15:06  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 2CA Puntos Entrenos

1 23 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA OSCAR GAITE CORTES SEAT CORDOBA 4x4 1.8 1 1 52.251

2 10 ESCUDERIA LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ SEAT IBIZA 1.8 T 2 2 51.370

3 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SAMUEL CUERVA ARTAL SEAT IBIZA TDI 1.9 3 3 50.528

4 30 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE CESAR RUBIO SANCHEZ BMW 330 TI 3.0 20 20 51.853

Nº30 Descalificado según Art. 13.10.9 y 14.8 RDCAA (Recibir ayuda externa)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. I

2ª Manga Classificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida: 05/03/2022 - 15h05      Cierre pre parrilla: 14h50      6 Vueltas = 5.700 Km
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05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 3232
SAMUEL CUERVA ARTAL

 (50.528)
3030

CESAR RUBIO SANCHEZ

 (51.853)
2323

OSCAR GAITE CORTES

 (52.251)

 - 2 - 1010
MIREIA CANOVAS MARTINEZ

 (51.370)

Los Comisarios Deportivos
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Div. I

2ª Manga Classificatoria Serie A

Clasificación Provisional

05/03/2022 - 17:36  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 17:36  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 23 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA OSCAR GAITE CORTES SEAT CORDOBA 4x4 1.8 6 5:18.072

2 30 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE CESAR RUBIO SANCHEZ BMW 330 TI 3.0 6 5:18.678 +0.606

3 10 ESCUDERIA LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ SEAT IBIZA 1.8 T 6 5:46.424 +28.352

Excluidos

32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SAMUEL CUERVA ARTAL SEAT IBIZA TDI 1.9

Nº32 Descalificado según Art. 13.10.9 y 14.8 RDCAA (Recibir ayuda externa)

Nº30 Preaviso

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. I

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

MODIFICADA

05/03/2022 - 15:38  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 15:38  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 2CA Puntos Entrenos

1 23 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA OSCAR GAITE CORTES SEAT CORDOBA 4x4 1.8 1 1 52.251

2 30 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE CESAR RUBIO SANCHEZ BMW 330 TI 3.0 2 2 51.853

3 10 ESCUDERIA LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ SEAT IBIZA 1.8 T 3 3 51.370

4 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SAMUEL CUERVA ARTAL SEAT IBIZA TDI 1.9 20 20 50.528

Nº32 Descalificado según Art. 13.10.9 y 14.8 RDCAA (Recibir ayuda externa)

Nº30 Preaviso

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. I

Clasificación 1ª y 2ª Mangas Clasificatorias

05/03/2022 - 15:07  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 15:07  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 2CA Puntos Entrenos

1 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SAMUEL CUERVA ARTAL SEAT IBIZA TDI 1.9 1 3 4 50.528

2 23 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA OSCAR GAITE CORTES SEAT CORDOBA 4x4 1.8 3 1 4 52.251

3 10 ESCUDERIA LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ SEAT IBIZA 1.8 T 4 2 6 51.370

4 30 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE CESAR RUBIO SANCHEZ BMW 330 TI 3.0 2 20 22 51.853

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. I

Clasificación 1ª y 2ªMangas Clasificatorias
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05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 2CA Puntos Entrenos

1 30 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE CESAR RUBIO SANCHEZ BMW 330 TI 3.0 2 2 4 51.853

2 23 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA OSCAR GAITE CORTES SEAT CORDOBA 4x4 1.8 3 1 4 52.251

3 10 ESCUDERIA LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ SEAT IBIZA 1.8 T 4 3 7 51.370

4 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SAMUEL CUERVA ARTAL SEAT IBIZA TDI 1.9 1 20 21 50.528

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. I

FINAL A

Parrilla de Salida

Salida: 05/03/2022 - 16h30      Cierre pre parrilla: 16h15      8 Vueltas = 7.600 Km

05/03/2022 - 15:09  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 15:09  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 3232
SAMUEL CUERVA ARTAL

 (50.528)
2323

OSCAR GAITE CORTES

 (52.251)
1010

MIREIA CANOVAS MARTINEZ

 (51.370)

 - 2 - 3030
CESAR RUBIO SANCHEZ

 (51.853)

Los Comisarios Deportivos
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Div. I

FINAL A

Parrilla de Salida

MODIFICADA

Salida: 05/03/2022 - 16h30      Cierre pre parrilla: 16h15      8 Vueltas = 7.600 Km

05/03/2022 - 15:42  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 15:42  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 3030
CESAR RUBIO SANCHEZ

 (51.853)
2323

OSCAR GAITE CORTES

 (52.251)
1010

MIREIA CANOVAS MARTINEZ

 (51.370)

 - 2 - 3232
SAMUEL CUERVA ARTAL

 (50.528)

Los Comisarios Deportivos
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Div. I

FINAL A

Clasificación Provisional

05/03/2022 - 16:52  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 16:52  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SAMUEL CUERVA ARTAL SEAT IBIZA TDI 1.9 8 6:58.574

2 10 ESCUDERIA LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ SEAT IBIZA 1.8 T 8 7:04.763 +6.189

3 30 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE CESAR RUBIO SANCHEZ BMW 330 TI 3.0 8 7:04.248 +5.674

No-Salidos

23 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA OSCAR GAITE CORTES SEAT CORDOBA 4x4 1.8

Nº30 Penalizado según Art. 15.2 d) y 15.8.1 RDCAA  (Drive Through)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. I

FINAL A

Clasificación Oficial

05/03/2022 - 17:06  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 17:06  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SAMUEL CUERVA ARTAL SEAT IBIZA TDI 1.9 8 6:58.574

2 10 ESCUDERIA LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ SEAT IBIZA 1.8 T 8 7:04.763 +6.189

3 30 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE CESAR RUBIO SANCHEZ BMW 330 TI 3.0 8 7:04.248 +5.674

No-Salidos

23 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA OSCAR GAITE CORTES SEAT CORDOBA 4x4 1.8

Nº30 Penalizado según Art. 15.2 d) y 15.8.1 RDCAA  (Drive Through)

Los Comisarios Deportivos
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Div. MONOPLAZAS

Clasificación Sesión de Calificación

05/03/2022 - 13:16  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 13:16  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia

1 13 ESCUDERIA SANTA BARBARA JESUS AGUILAR RUIZ SEMOG BRAVO 600 42.450

2 28 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID HERRERO HERRANZ KINCAR 1604 600 42.944 +0.494

3 41 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE ROBERTO PEÑA ROS SPEEDCAR XTREM 600 42.949 +0.499

4 4 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE IGNACIO CASINO VELA SEMOG BRAVO SPORT 60 44.228 +1.778

5 27 ESCUDERIA LLEIDA JORDI ESTEVE ORO SPEEDCAR XTREM 600 45.691 +3.241

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. MONOPLAZAS

1ª Manga Classificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida: 05/03/2022 - 14h00      Cierre pre parrilla: 13h45      6 Vueltas = 5.700 Km

05/03/2022 - 13:18  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 13:18  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 1313
JESUS AGUILAR RUIZ

 (42.450)
2828

DAVID HERRERO HERRANZ

 (42.944)
4141

ROBERTO PEÑA ROS

 (42.949)

 - 2 - 44
JOSE IGNACIO CASINO VELA

 (44.228)
2727

JORDI ESTEVE ORO

 (45.691)

Los Comisarios Deportivos



VolaSoftControlPdf

Div. MONOPLAZAS

1ª Manga Classificatoria Serie A

Clasificación Provisional

05/03/2022 - 17:37  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 17:37  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 28 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID HERRERO HERRANZ KINCAR 1604 600 6 4:26.212

2 41 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE ROBERTO PEÑA ROS SPEEDCAR XTREM 600 6 4:37.245 +11.033

3 4 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE IGNACIO CASINO VELA SEMOG BRAVO SPORT 60 6 4:41.012 +14.800

4 13 ESCUDERIA SANTA BARBARA JESUS AGUILAR RUIZ SEMOG BRAVO 600 6 4:43.434 +17.222

5 27 ESCUDERIA LLEIDA JORDI ESTEVE ORO SPEEDCAR XTREM 600 6 4:57.198 +30.986

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. MONOPLAZAS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

05/03/2022 - 14:05  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 14:05  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA Puntos Entrenos

1 28 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID HERRERO HERRANZ KINCAR 1604 600 1 1 42.944

2 41 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE ROBERTO PEÑA ROS SPEEDCAR XTREM 600 2 2 42.949

3 4 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE IGNACIO CASINO VELA SEMOG BRAVO SPORT 60 3 3 44.228

4 13 ESCUDERIA SANTA BARBARA JESUS AGUILAR RUIZ SEMOG BRAVO 600 4 4 42.450

5 27 ESCUDERIA LLEIDA JORDI ESTEVE ORO SPEEDCAR XTREM 600 5 5 45.691

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. MONOPLAZAS

2ª Manga Classificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida: 05/03/2022 - 15h15      Cierre pre parrilla: 15h00      6 Vueltas = 5.700 Km
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05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 2828
DAVID HERRERO HERRANZ

 (42.944)
4141

ROBERTO PEÑA ROS

 (42.949)
44

JOSE IGNACIO CASINO VELA

 (44.228)

 - 2 - 1313
JESUS AGUILAR RUIZ

 (42.450)
2727

JORDI ESTEVE ORO

 (45.691)

Los Comisarios Deportivos
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Div. MONOPLAZAS

2ª Manga Classificatoria Serie A

Clasificación Provisional

05/03/2022 - 17:39  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 17:39  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 41 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE ROBERTO PEÑA ROS SPEEDCAR XTREM 600 6 4:50.504

2 4 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE IGNACIO CASINO VELA SEMOG BRAVO SPORT 60 6 4:56.682 +6.178

3 27 ESCUDERIA LLEIDA JORDI ESTEVE ORO SPEEDCAR XTREM 600 6 5:05.221 +14.717

4 28 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID HERRERO HERRANZ KINCAR 1604 600 6 4:45.434 -5.070

5 13 ESCUDERIA SANTA BARBARA JESUS AGUILAR RUIZ SEMOG BRAVO 600 6 4:51.367 +0.863

Nº28 y 13 Penalizados según Art. 14.12.3 RDCEAX (Salida Falsa)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

05/03/2022 - 15:30  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 15:30  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 2CA Puntos Entrenos

1 41 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE ROBERTO PEÑA ROS SPEEDCAR XTREM 600 1 1 42.949

2 4 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE IGNACIO CASINO VELA SEMOG BRAVO SPORT 60 2 2 44.228

3 27 ESCUDERIA LLEIDA JORDI ESTEVE ORO SPEEDCAR XTREM 600 3 3 45.691

4 28 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID HERRERO HERRANZ KINCAR 1604 600 4 4 42.944

5 13 ESCUDERIA SANTA BARBARA JESUS AGUILAR RUIZ SEMOG BRAVO 600 6 6 42.450

Nº28 y 13 Penalizados según Art. 14.12.3 RDCEAX (Salida Falsa)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. MONOPLAZAS

Clasificación 1ª y 2ª Mangas Clasificatorias

05/03/2022 - 15:32  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 15:32  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 2CA Puntos Entrenos

1 41 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE ROBERTO PEÑA ROS SPEEDCAR XTREM 600 2 1 3 42.949

2 28 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID HERRERO HERRANZ KINCAR 1604 600 1 4 5 42.944

3 4 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE IGNACIO CASINO VELA SEMOG BRAVO SPORT 60 3 2 5 44.228

4 27 ESCUDERIA LLEIDA JORDI ESTEVE ORO SPEEDCAR XTREM 600 5 3 8 45.691

5 13 ESCUDERIA SANTA BARBARA JESUS AGUILAR RUIZ SEMOG BRAVO 600 4 6 10 42.450

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. MONOPLAZAS

FINAL A

Parrilla de Salida

Salida: 05/03/2022 - 17h00      Cierre pre parrilla: 16h45      8 Vueltas = 7.600 Km

05/03/2022 - 15:34  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 15:34  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 4141
ROBERTO PEÑA ROS

 (42.949)
2828

DAVID HERRERO HERRANZ

 (42.944)
44

JOSE IGNACIO CASINO VELA

 (44.228)

 - 2 - 2727
JORDI ESTEVE ORO

 (45.691)
1313

JESUS AGUILAR RUIZ

 (42.450)

Los Comisarios Deportivos
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Div. MONOPLAZAS

FINAL A

Clasificación Provisional

05/03/2022 - 16:54  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 16:54  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 28 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID HERRERO HERRANZ KINCAR 1604 600 8 5:57.281

2 41 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE ROBERTO PEÑA ROS SPEEDCAR XTREM 600 8 5:59.634 +2.353

3 13 ESCUDERIA SANTA BARBARA JESUS AGUILAR RUIZ SEMOG BRAVO 600 8 6:00.130 +2.849

4 4 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE IGNACIO CASINO VELA SEMOG BRAVO SPORT 60 8 6:01.326 +4.045

5 27 ESCUDERIA LLEIDA JORDI ESTEVE ORO SPEEDCAR XTREM 600 8 6:18.934 +21.653

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. MONOPLAZAS

FINAL A

Clasificación Oficial

05/03/2022 - 17:05  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es05/03/2022 - 17:05  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/03/2022 - 05/03/2022  /  Circuito del Murcielago Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 28 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID HERRERO HERRANZ KINCAR 1604 600 8 5:57.281

2 41 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE ROBERTO PEÑA ROS SPEEDCAR XTREM 600 8 5:59.634 +2.353

3 13 ESCUDERIA SANTA BARBARA JESUS AGUILAR RUIZ SEMOG BRAVO 600 8 6:00.130 +2.849

4 4 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE IGNACIO CASINO VELA SEMOG BRAVO SPORT 60 8 6:01.326 +4.045

5 27 ESCUDERIA LLEIDA JORDI ESTEVE ORO SPEEDCAR XTREM 600 8 6:18.934 +21.653

Los Comisarios Deportivos


